fornecimento de materiais e insumos hospitalares, conforme as especificações, quantidades
e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência, Proposta de Preços da
Contratada e Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição.

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 468.840,60 (quatrocentos e sessenta e oito
mil, oitocentos e quarenta reais e sessenta centavos), conforme demonstrativo a seguir:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO

Item Descrição Marca Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total

5 Água para Autoclave 5 Litros FORTSAN Galão 600,00 R$ 7,56 R$ 4.536,00

7 Agulha p/anestesia (raqul) 26 g 1/2 KDL Unid 6.000,00 R$ 3,48 R$ 20.880,00

[...]

Pregão Eletrônico 0°
26/2025. DAS PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONTRATANTE), inscrito(a) sob o CNPJ n» 06.113.682/0001-25 e
DUTRAFARMA HOSPITALAR LTDA. (CONTRATADA), Inscrito(a) sob o CNPJ

n® 07.404.989/0001-48. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

918.282,80 (novecentos e dezoito mil, duzentos e oitenta e dois reais e

oitenta centavos). DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/01/2026 a
08/01/2027. DAS ASSINATURAS: Soliane da Silva Monteiro,

representante da CONTRATANTE e Nicanor Jaies Neto, representante da
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2026.

Colinas-MA, 08 de Janeiro de 2026.

[...]

FORMA DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico n®
26/2025. DAS PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
(CONTRATANTE), inscrito(a) sob o CNPJ n® 06.113.682/0001-25 e FELIX

& CARVALHO LTDA, (CONTRATADA), inscrito(a) sob o CNPJ n®

18.496.658/0001-00. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 468.840,60

(quatrocentos e sessenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais e

sessenta centavos). DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/01/2026 a
08/01/2027. DAS ASSINATURAS: Soliane da Silva Monteiro,

representante da CONTRATANTE e Isaías Félix do Nascimento,

representante da CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 08/01/2026.

[...]

FORMA DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico n®
26/2025. DAS PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONTRATANTE), inscrito(a) sob o CNPJ n® 06.113.682/0001-25 e A R DE

ABREU LTDA. (CONTRATADA), inscrito(a) sob o CNPJ n®

10.464.744/0001-10. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 653.778,20

(seiscentos e cinqüenta e três mil, setecentos e setenta e oito reais e

vinte centavos). DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/01/2026 a

08/01/2027. DAS ASSINATURAS: Soliane da Silva Monteiro

representante da CONTRATANTE e Adalberto Rocha de

representante da CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA
CONTRATO: 08/01/2026.

Colinas-MA, 08 de Janeiro de 2026.